
 

                 KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.: KK/3327/IN/21 

Vyřizuje:  Ing. Zora Bolková 

 

Vysvětlení/doplnění zadávacích podmínek č. 1 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Technické zajištění jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje 2021 - 

2023“ 
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000387“ 

 

Dne 3. 6. 2021 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Technické zajištění jednání Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 2021 - 2023“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 

podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz č.. 1: 

Dobrý den, 

 

rád bych se zeptal k "Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky ... 5. Zadavatel pro 

realizaci požadované služby uchazeči poskytne ... 

24 hodin před zahájením jednání zastupitelstva umožní přístup k instalaci zařízení. Jak je to v 

případě, kdy je zasedání zastupitelstva naplánované na pondělí? 

 

Dotaz č. 2: 

Přeji dobrý den, 

 

dle zadání je smlouva platná od června 2021. Bude podle této smlouvy povinnost zajistit i 

červnové zasedání tohoto roku nebo až následující? 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 ZZVZ toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Odpověď č. 1 

V případě, že se zasedání zastupitelstva uskuteční v pondělí, bude umožněn přístup k instalaci 

zařízení předchozí den tedy v neděli. 
 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

                 KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Odpověď č. 2 

Zadavatel ve výzvě předpokládá začátek plnění od července 2021, také v návrhu smlouvy je 

uvedena účinnost od 1. 7. 2021. Zajištění Zastupitelstva Karlovarského kraje  v červnu 2021 

tak není předmětem této veřejné zakázky. 

 

Karlovy Vary 4. 6. 2021 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

